
Zarządzenie Nr 44/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 04 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach  z  dnia  29.01.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Gospodarowania
Środkami Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w  Starachowicach,  zmienionego  Zarządzeniem  Nr  6/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Starachowicach z dnia 03.04.2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2020 Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  z  dnia  29.01.2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach
zawodowych  (Dz.  U. z  2019  r. poz. 263 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 6 Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik
do  Zarządzenia  Nr  21/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Starachowicach  z  dnia  11.08.2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, w związku z art. 46 ustawy
13 lutego 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok
2020 (Dz. U. 2020 r. poz. 278), zarządza się co następuje:

§ 1

Załącznik  Nr  2  do  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych  w  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 4/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 29.01.2020r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach otrzymuje
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach pozostają niezmienione.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i  samodzielnym
stanowiskom pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.12.2020 r.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

            Piotr Ambroszczyk



Załącznik Nr 2
do Regulaminu Gospodarowania
Środkami Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych
w MOPS w Starachowicach

Tabela dofinansowania z Funduszu do świadczeń oraz odpłatność pracowników do udzielonych z Funduszu świadczeń

Próg 
dochodu

Wysokość 
dochodu netto na 
osobę w rodzinie

Dofinansowani
e do 
wypoczynku 
pracowników

(§ 8 ust. 1 pkt 1 
regulaminu)

Dofinansowanie do 
wypoczynku dzieci

(§ 8 ust. 1 pkt 2 regulaminu)

Pomoc
materialna w 
formie 
rzeczowej lub 
pieniężnej

(§ 8 ust. 1 pkt
3 regulaminu)

Paczki świąteczno-noworoczne
lub bilety do kina

(§ 8 ust. 1 pkt 4 regulaminu)

Odpłatność
pracowników do
działalności 
sportowo- 
rekreacyjnej

(§ 8 ust. 1 pkt 5 
regulaminu) 
wycieczki

Dopłata MOPS do
karnetów

(§ 8 ust. 1 pkt 6 
regulaminu)

wartość
paczki

Odpłatność
Pracownika

do 1 000 zł 700 zł brutto do 80% kosztów
wypoczynku, nie więcej niż

760 zł brutto

do 800 zł
brutto

60 zł brutto 10% kosztu
paczki / biletu

20%  kosztu 30% kosztu

II powyżej 1000 zł
do 1 300 zł

650 zł brutto do 65% kosztów

wypoczynku, nie więcej niż
660 zł brutto

do 700 zł 
brutto

60 zł brutto 15% kosztu 
paczki / biletu

25% kosztu 25% kosztu

III powyżej 1300 zł 600 zł brutto do 50% kosztów

wypoczynku, nie więcej niż
560 zł brutto

do 600zł
brutto

60 zł brutto 20% kosztu
paczki / biletu

30% kosztu 20% kosztu

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


